
朝日小学生新聞創刊 50周年の御挨拶 

 

謹啓 

 

春暖の候、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別の御高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

朝日小学生新聞は 4 月 10 日に創刊 50 周年を迎え、11 日からは新しい 50 年に向けて

歩みを始めました。皆様の温かい御厚情に、心より感謝申し上げます。 

 

改めて社員一同、心を新たにして、読んで頂く子どもたちの期待に添えますよう、より

一層努力していきます。 

 

今後ともよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

2017年 4月 

株式会社 朝日学生新聞社 

代表取締役社長 脇阪 嘉明 

 


